
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про підписання Листа про наміри між 
Муніципалітетом Євле, Швеція та 

Броварською міською територіальною  громадою, Україна

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішення виконавчого комітету Євлевської міської ради Королівства 
Швеція №25KS418 від 09.09.2025 «Співпраця з Броварською міською 
територіальною громадою», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних 
зв’язків, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Погодити Лист про наміри між Муніципалітетом Євле, Швеція та 
Броварською міською  територіальною  громадою, Україна, що додається.

2. Уповноважити міського голову Ігоря САПОЖКА підписати Лист про 
наміри між Муніципалітетом Євле, Швеція та Броварською міською  
територіальною  громадою, Україна.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Секретар  міської ради                                                                      Тетяна КОВКРАК

м. Бровари
від 25.09.2025
№ 2287-100-08


